
 
 
 

K U R R I K U L A  E  S T U D I M E V E  

 

Viti Akademik 2021-2022 

 

CIKLI I DYTE I STUDIMEVE _ Master Profesional 

 

Profili “Konstruksione druri” 

 

 
  

 

Viti I Semestri I 

 

Nr Modulet 
Ngarkesa 

javore 

Orë gjithsej 
Kredite Titullari/ët e lëndës (titulli/grada) 

Tot. Leks. Sem. 

1 Druret kryesore industriale 2/2 60 30 30 6 Prof. Dr. Entela LATO   

2 Materiale inxhinierike me baze druri 2/2 60 30 30 6 Prof. Asoc. Dritan AJDINAJ 

3 Konstruksione Druri 2/2 60 30 30 6 Prof. Dr. Hektor THOMA  

4 Grafik dizajn per interier 1/3 60 15 45 6     

5 CAM 2/2 60 30 30 6 Prof. Dr. Hektor THOMA  

  20 300 135 165 30  

 

  

Viti I Semestri II 

 

Nr Modulet 
Ngarkes

a javore 

Orë gjithsej 
Kredite Titullari/ët e lëndës (titulli/grada) 

Tot. Leks. Sem. 

1 Mbrojtje dhe Imprenjimi i drurit 2/2 60 30 30 6 Prof.As. Doklea QUKU,Dr.Merita STAFASANI 

2 Teknologjia e ndertimeve prej druri 2/2 60 30 30 6 Dr. Erald Kola 

3 
Studio Dizajn (Hapesirat 

multifunksionale) 
1/3 60 15 45 

6 
 

4 Praktikë profesionale - 110 - 110 6  

5 Provim formimi/tema e diplomes  90 - 90 6  

   380 75 305 30  

 

 

                  

 


